ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114   - 99740-000

Fone/fax: 54 3523 1344  e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

ATA DE ABERTURA – EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 11/16

Aos vinte e sete dias do mês de Dezembro de dois mil e

dezesseis as 9:00 horas reuniu-se a Comissão permanente de Licitações a fim de

abrir, a documentação e as propostas do Edital de Concorrência nº 11/16,

Processo nº 92/16 da concorrência de interessados para a implantação de

atividades e empreendimentos industriais, comerciais e de serviços, em módulo

territorial na área industrial do Município, em regime de concessão de direito real

de uso. Parte da Quadra nº 11 –B – designada lote nº 06. Imóvel com área de

625,93m², com as seguintes medidas e confrontações: Norte: na extensão de

40,00m confronta com parte da quadra nº 11 - B; Sul: na extensão de 41,61m

confronta com a Rua das Chácaras; Leste: na extensão de 21,37m  confronta

com a Rua Sem Denominação nº 02; Oeste: na extensão de 9,92m  confronta

com o lote nº 03 da quadra nº 11 – B. Compareceu as seguintes empresas:

Fabio Kologeski e a Empresa Referencia Obras e Sinalizações Ltda. Aberto o

envelope da Documentação após a conferência dos mesmos constatou-se que a

empresa  Fabio Kologeski não apresentou balanço patrimonial conforme exigido

no edital, apresentou  Declaração de Dispensa de Balanço por ser Micro

empreendedor individual. A Referencia Obras e Sinalizações Ltda, pede a

inabilitação da empresa Fabio Kologeski pois a mesma não apresentou o Balanço

de abertura conforme Lei 8.541/92. Abre-se prazo para recurso.  Nada mais

havendo a tratar encerro a presente ata que será assinada pelos presentes.